



Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Emisión: 04/11/2019

Hora: 09:14 a.m.

Pagina: 1 de 6

Honduras, C.A.

Fecha del: 01/11/2018 al 30/11/2018

Moneda:Lempiras (L)

Cuenta	Concepto	En el Ejercicio			En el Periodo
		Presupuesto Asignado	Modificaciones	Presupuesto Vigente (L)	Ejecutado Percibido
11.0.0.00.00.00	INGRESOS TRIBUTARIOS	11,022,262.15	300,000.00	11,322,262.15	0.00
11.7.0.00.00.00	IMPUESTOS MUNICIPALES	11,022,262.15	300,000.00	11,322,262.15	0.00
11.7.1.00.00.00	Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios	963,542.35	0.00	963,542.35	0.00
11.7.1.01.00.00	Impuestos a Establecimientos Industriales	71,358.95	0.00	71,358.95	0.00
11.7.1.01.01.00	Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca	1,680.00	0.00	1,680.00	0.00
11.7.1.01.03.00	Fabricación de productos lácteos	48,082.80	0.00	48,082.80	0.00
11.7.1.01.04.00	Envasados y conservación de frutas y legumbres	13,322.12	0.00	13,322.12	0.00
11.7.1.01.05.00	Procesamiento de pescado, crustáceos y otros animales marinos	1,935.00	0.00	1,935.00	0.00
11.7.1.01.09.00	Fabricación de productos de panadería	2,920.53	0.00	2,920.53	0.00
11.7.1.01.12.00	Elaboración de otros productos alimenticios	600.00	0.00	600.00	0.00
11.7.1.01.17.00	Industria de la confección y sastrería	553.50	0.00	553.50	0.00
11.7.1.01.19.00	Curtiduría y talleres de acabado	900.00	0.00	900.00	0.00
11.7.1.01.20.00	Fabrica de productos de cuero, excepto calzado	840.00	0.00	840.00	0.00
11.7.1.01.22.00	Aserraderos y cepilladoras	75.00	0.00	75.00	0.00
11.7.1.01.24.00	Fabrica de productos de papel cartón	450.00	0.00	450.00	0.00
11.7.1.01.41.00	Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejas, bloqueras).	0.00	0.00	0.00	0.00
11.7.1.02.00.00	Impuestos a Establecimientos Comerciales	667,051.00	0.00	667,051.00	0.00
11.7.1.02.03.00	Tiendas (calzado, vestuario, etc.)	1,509.21	0.00	1,509.21	0.00
11.7.1.02.04.00	Bazares	1,065.00	0.00	1,065.00	0.00
11.7.1.02.07.00	Depósitos	0.00	0.00	0.00	0.00
11.7.1.02.08.00	Gasolineras	100,000.00	0.00	100,000.00	0.00
11.7.1.02.09.00	Farmacias	3,480.00	0.00	3,480.00	0.00
11.7.1.02.10.00	Puestos de venta de medicinas	1,297.50	0.00	1,297.50	0.00
11.7.1.02.11.00	Supermercados	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00
11.7.1.02.12.00	Ferreterías	3,360.00	0.00	3,360.00	0.00
11.7.1.02.13.00	Pulperías	36,856.50	0.00	36,856.50	0.00
11.7.1.02.14.00	Glorietas y casetas de venta de golosinas	847.50	0.00	847.50	0.00
11.7.1.02.15.00	Carnicería y Puestos de venta de mariscos	675.00	0.00	675.00	0.00
11.7.1.02.17.00	Librerías y papelerías	2,640.00	0.00	2,640.00	0.00
11.7.1.02.19.00	Heladerías	1,439.57	0.00	1,439.57	0.00
11.7.1.02.20.00	Puesto de venta de ropa y achinería	750.00	0.00	750.00	0.00
11.7.1.02.21.00	Puesto de venta de artesanía	30.00	0.00	30.00	0.00
11.7.1.02.23.00	Venta de productos agropecuarios	2,842.50	0.00	2,842.50	0.00
11.7.1.02.24.00	Cooperativas dedicadas a la actividad comercial	236,957.88	0.00	236,957.88	0.00
11.7.1.02.27.00	Viveros (venta de plantas)	33,953.00	0.00	33,953.00	0.00
11.7.1.02.30.00	Billares	20,337.00	0.00	20,337.00	0.00
11.7.1.02.31.00	Venta de cerveza	14,452.50	0.00	14,452.50	0.00
11.7.1.02.32.00	Venta de licores	4,530.00	0.00	4,530.00	0.00



Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Fecha del: 01/11/2018 al 30/11/2018

Moneda:Lempiras (L)

Emisión: 04/11/2019

Hora: 09:14 a.m.

Pagina: 2 de 6

Cuenta	Concepto	En el Ejercicio			En el Periodo
		Presupuesto Asignado	Modificaciones	Presupuesto Vigente (L)	Ejecutado Percibido
11.7.1.02.34.00	Venta de verduras	225.00	0.00	225.00	0.00
11.7.1.02.35.00	Venta de Artículos Usados	225.00	0.00	225.00	0.00
11.7.1.02.36.00	Venta de Repuestos y Accesorios usados	915.00	0.00	915.00	0.00
11.7.1.02.47.00	Distribución y venta de cigarrillos	24,490.17	0.00	24,490.17	0.00
11.7.1.02.48.00	Distribuidores Ruterros (De mercadería en General)	154,172.67	0.00	154,172.67	0.00
11.7.1.03.00.00	Impuestos a Establecimientos de Servicios	107,365.38	0.00	107,365.38	0.00
11.7.1.03.01.01	Mototaxi	5,985.00	0.00	5,985.00	0.00
11.7.1.03.01.02	Transporte Urbano	8,760.00	0.00	8,760.00	0.00
11.7.1.03.02.00	Salas de belleza, barberías	778.50	0.00	778.50	0.00
11.7.1.03.05.00	Compañías televisoras por cable	9,923.87	0.00	9,923.87	0.00
11.7.1.03.10.00	Comedores	25,404.50	0.00	25,404.50	0.00
11.7.1.03.11.00	Parques y lugares de recreo	1,680.00	0.00	1,680.00	0.00
11.7.1.03.13.00	Casas funerarias	1,680.00	0.00	1,680.00	0.00
11.7.1.03.14.00	Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes	3,892.50	0.00	3,892.50	0.00
11.7.1.03.17.00	Cantinas, expendios de aguardiente	2,700.00	0.00	2,700.00	0.00
11.7.1.03.20.00	Hospitales	2,304.00	0.00	2,304.00	0.00
11.7.1.03.23.00	Molinos que prestan servicios a particulares	1,692.00	0.00	1,692.00	0.00
11.7.1.03.26.00	Hoteles	2,940.00	0.00	2,940.00	0.00
11.7.1.03.28.01	Electricidad	915.00	0.00	915.00	0.00
11.7.1.03.28.02	Llanteras	225.00	0.00	225.00	0.00
11.7.1.03.28.03	Lavado de vehiculos automotores (CARWASH)	600.00	0.00	600.00	0.00
11.7.1.03.33.00	Servicio de agua potable (venta)	8,300.01	0.00	8,300.01	0.00
11.7.1.03.36.00	Servicios de café net e Internet	6,247.50	0.00	6,247.50	0.00
11.7.1.03.38.00	Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros	600.00	0.00	600.00	0.00
11.7.1.03.40.00	Restaurantes	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00
11.7.1.03.41.00	Cafeterías	712.50	0.00	712.50	0.00
11.7.1.03.48.00	Moteles	1,725.00	0.00	1,725.00	0.00
11.7.1.03.53.00	Agencias de publicidad	300.00	0.00	300.00	0.00
11.7.1.96.00.00	Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, Comercio y Servicio	1,455.84	0.00	1,455.84	0.00
11.7.1.96.02.00	Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio	868.90	0.00	868.90	0.00
11.7.1.96.03.00	Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio	586.94	0.00	586.94	0.00
11.7.1.97.00.00	Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a establecimientos de Industria, Comercio y Servicio	6,342.09	0.00	6,342.09	0.00
11.7.1.97.02.00	Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de Comercio	5,086.63	0.00	5,086.63	0.00
11.7.1.97.03.00	Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de Servicio	1,255.46	0.00	1,255.46	0.00
11.7.1.98.00.00	Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, Comercio y Servicio	109,969.09	0.00	109,969.09	0.00
11.7.1.98.01.00	Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria	7,352.80	0.00	7,352.80	0.00



Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Fecha del: 01/11/2018 al 30/11/2018

Moneda:Lempiras (L)

Emisión: 04/11/2019

Hora: 09:14 a.m.

Pagina: 3 de 6

Cuenta	Concepto	En el Ejercicio			En el Periodo
		Presupuesto Asignado	Modificaciones	Presupuesto Vigente (L)	Ejecutado Percibido
11.7.1.98.02.00	Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio	68,523.43	0.00	68,523.43	0.00
11.7.1.98.03.00	Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio	34,092.86	0.00	34,092.86	0.00
11.7.2.00.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles	7,254,513.23	0.00	7,254,513.23	0.00
11.7.2.01.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	904,454.18	0.00	904,454.18	0.00
11.7.2.01.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	904,454.18	0.00	904,454.18	0.00
11.7.2.02.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales	112,234.83	0.00	112,234.83	0.00
11.7.2.02.00.00	Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales	112,234.83	0.00	112,234.83	0.00
11.7.2.96.00.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles	64,214.93	0.00	64,214.93	0.00
11.7.2.96.01.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	38,651.13	0.00	38,651.13	0.00
11.7.2.96.02.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales	25,563.80	0.00	25,563.80	0.00
11.7.2.97.00.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles	379,043.26	0.00	379,043.26	0.00
11.7.2.97.01.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	253,702.76	0.00	253,702.76	0.00
11.7.2.97.02.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales	125,340.50	0.00	125,340.50	0.00
11.7.2.98.00.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles	5,794,566.03	0.00	5,794,566.03	0.00
11.7.2.98.01.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	3,359,220.78	0.00	3,359,220.78	0.00
11.7.2.98.02.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales	2,435,345.25	0.00	2,435,345.25	0.00
11.7.3.00.00.00	Impuesto Sobre Ingresos Personales	49,611.63	0.00	49,611.63	0.00
11.7.3.01.00.00	Impuesto Personal Municipal	40,075.07	0.00	40,075.07	0.00
11.7.3.01.00.00	Impuesto Personal Municipal	40,075.07	0.00	40,075.07	0.00
11.7.3.96.00.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos Personales	2,222.31	0.00	2,222.31	0.00
11.7.3.96.00.00	Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos Personales	2,222.31	0.00	2,222.31	0.00
11.7.3.97.00.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales	1,141.82	0.00	1,141.82	0.00
11.7.3.97.00.00	Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales	1,141.82	0.00	1,141.82	0.00
11.7.3.98.00.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales	6,172.43	0.00	6,172.43	0.00
11.7.3.98.00.00	Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales	6,172.43	0.00	6,172.43	0.00
11.7.4.00.00.00	Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos	1,982,296.75	300,000.00	2,282,296.75	0.00
11.7.4.01.00.00	Extracción o Explotación de Recursos	1,951,225.00	300,000.00	2,251,225.00	0.00
11.7.4.01.02.00	Arena	40,950.00	0.00	40,950.00	0.00
11.7.4.01.03.00	Grava	10,275.00	0.00	10,275.00	0.00
11.7.4.01.06.00	Bosques y derivados	1,900,000.00	300,000.00	2,200,000.00	0.00



Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Fecha del: 01/11/2018 al 30/11/2018

Moneda:Lempiras (L)

Emisión: 04/11/2019

Hora: 09:14 a.m.

Pagina: 4 de 6

Cuenta	Concepto	En el Ejercicio			En el Periodo
		Presupuesto Asignado	Modificaciones	Presupuesto Vigente (L)	Ejecutado Percibido
11.7.4.98.00.00	Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos	31,071.75	0.00	31,071.75	0.00
11.7.4.98.00.00	Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos	31,071.75	0.00	31,071.75	0.00
11.7.6.00.00.00	Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones	772,298.19	0.00	772,298.19	0.00
11.7.6.01.00.00	Telecomunicaciones	772,298.19	0.00	772,298.19	0.00
11.7.6.01.03.00	Internet	555.00	0.00	555.00	0.00
11.7.6.01.04.00	Telefonía Fija	0.00	0.00	0.00	0.00
11.7.6.01.05.00	Telefonía Móvil	771,743.19	0.00	771,743.19	0.00
12.0.0.00.00.00	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	1,301,208.23	0.00	1,301,208.23	0.00
12.5.0.00.00.00	NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES	1,301,208.23	0.00	1,301,208.23	0.00
12.5.99.00.00.00	Ingresos No Tributarios Municipales	1,301,208.23	0.00	1,301,208.23	0.00
12.5.99.01.00.00	Tasas Municipales	580.50	0.00	580.50	0.00
12.5.99.01.01.00	Tasa Rastro público	580.50	0.00	580.50	0.00
12.5.99.02.00.00	Derechos Municipales	1,242,496.19	0.00	1,242,496.19	0.00
12.5.99.02.01.00	Matrimonios	62,200.00	0.00	62,200.00	0.00
12.5.99.02.03.00	Exhumaciones	0.00	0.00	0.00	0.00
12.5.99.02.04.00	Vallas publicitarias	6,900.00	0.00	6,900.00	0.00
12.5.99.02.05.00	Rótulos publicitarios	17,000.00	0.00	17,000.00	0.00
12.5.99.02.06.00	Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y transporte de carga pesada	117,157.54	0.00	117,157.54	0.00
12.5.99.02.07.00	Inspección de terrenos	150.00	0.00	150.00	0.00
12.5.99.02.18.00	Derechos por Dominio Pleno	324,757.32	0.00	324,757.32	0.00
12.5.99.02.19.00	Derechos por Lotes de Cementerio	6,825.00	0.00	6,825.00	0.00
12.5.99.02.20.00	Constancias	47,595.00	0.00	47,595.00	0.00
12.5.99.02.21.00	Certificaciones	3,900.00	0.00	3,900.00	0.00
12.5.99.02.22.00	Autorizaciones y vistos buenos	156,705.00	0.00	156,705.00	0.00
12.5.99.02.24.00	Licencia para buhoneros	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00
12.5.99.02.26.00	Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)	37,050.00	0.00	37,050.00	0.00
12.5.99.02.29.00	Permisos para lotificar	2,175.00	0.00	2,175.00	0.00
12.5.99.02.30.00	Permisos para operación de negocios	170,333.60	0.00	170,333.60	0.00
12.5.99.02.32.00	Permisos para ventas en la feria patronal	131,157.00	0.00	131,157.00	0.00
12.5.99.02.34.00	Permisos de construcción	18,622.50	0.00	18,622.50	0.00
12.5.99.02.39.00	Permiso para forja de fierros	0.00	0.00	0.00	0.00
12.5.99.02.40.00	Permiso para cancha de gallos	0.00	0.00	0.00	0.00
12.5.99.02.44.00	Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)	27,108.00	0.00	27,108.00	0.00
12.5.99.02.46.00	Permiso para bailes y serenatas	12,037.50	0.00	12,037.50	0.00
12.5.99.02.52.00	Matrícula de marcas de herrar	24,900.00	0.00	24,900.00	0.00
12.5.99.02.53.00	Matrícula de vehículos automotores	54,397.73	0.00	54,397.73	0.00
12.5.99.02.57.00	Matrícula de armas de fuego	12,150.00	0.00	12,150.00	0.00



Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Fecha del: 01/11/2018 al 30/11/2018

Moneda:Lempiras (L)

Emisión: 04/11/2019

Hora: 09:14 a.m.

Pagina: 5 de 6

Cuenta	Concepto	En el Ejercicio			En el Periodo
		Presupuesto Asignado	Modificaciones	Presupuesto Vigente (L)	Ejecutado Percibido
12.5.99.02.58.00	Matrícula de motosierra	7,125.00	0.00	7,125.00	0.00
12.5.99.02.59.00	Cancelación de matricula de marcas de herrar	750.00	0.00	750.00	0.00
12.5.99.03.00.00	Multas Municipales	58,131.54	0.00	58,131.54	0.00
12.5.99.03.01.00	Por infracciones sancionadas por la policía preventiva	25,257.21	0.00	25,257.21	0.00
12.5.99.03.02.00	Por la presentación de declaraciones juradas tardías	20,431.83	0.00	20,431.83	0.00
12.5.99.03.04.00	Por operar un negocio sin permiso de operación	1,192.50	0.00	1,192.50	0.00
12.5.99.03.10.00	Multas impuestas por el departamento municipal de justicia	11,250.00	0.00	11,250.00	0.00
15.0.0.0.00.00	VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL	771,523.00	0.00	771,523.00	0.00
15.2.0.0.00.00	VENTA DE SERVICIOS	771,523.00	0.00	771,523.00	0.00
15.2.19.00.00.00	Venta de Servicios Municipales	771,523.00	0.00	771,523.00	0.00
15.2.19.01.00.00	Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales	13,410.00	0.00	13,410.00	0.00
15.2.19.01.01.00	Servicios de Documentación	0.00	0.00	0.00	0.00
15.2.19.01.03.00	Servicios de Medidas y Remedias	13,410.00	0.00	13,410.00	0.00
15.2.19.02.00.00	Servicios Públicos Municipales	450,858.00	0.00	450,858.00	0.00
15.2.19.02.01.01	Conexión de Servicio de Agua	64,030.50	0.00	64,030.50	0.00
15.2.19.02.01.02	Reconexion del Servicio de Agua	8,475.00	0.00	8,475.00	0.00
15.2.19.02.01.03	Agua Potable	291,022.50	0.00	291,022.50	0.00
15.2.19.02.05.00	Servicio de Tren de Aseo	87,330.00	0.00	87,330.00	0.00
15.2.19.98.00.00	Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales	307,255.00	0.00	307,255.00	0.00
15.2.19.98.01.00	Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable	289,935.00	0.00	289,935.00	0.00
15.2.19.98.05.00	Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo	17,320.00	0.00	17,320.00	0.00
17.0.0.0.00.00	RENTAS DE LA PROPIEDAD	2,847.50	0.00	2,847.50	0.00
17.6.0.0.00.00	ALQUILERES	2,847.50	0.00	2,847.50	0.00
17.6.1.00.00.00	Alquiler de Tierra y Terrenos	1,700.00	0.00	1,700.00	0.00
17.6.1.01.00.00	Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)	1,700.00	0.00	1,700.00	0.00
17.6.1.01.00.00	Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)	1,700.00	0.00	1,700.00	0.00
17.6.4.00.00.00	Alquiler de Equipos	1,147.50	0.00	1,147.50	0.00
17.6.4.01.00.00	Alquiler de Equipos Municipales	1,147.50	0.00	1,147.50	0.00
17.6.4.01.00.00	Alquiler de Equipos Municipales	1,147.50	0.00	1,147.50	0.00
18.0.0.0.00.00	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL SECTOR PUBLICO	1,892,204.70	2,605,793.41	4,497,998.11	0.00
18.1.0.0.00.00	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL	1,892,204.70	2,605,793.41	4,497,998.11	0.00
18.1.1.00.00.00	Transferencias Corrientes de la Administración Central	1,892,204.70	2,605,793.41	4,497,998.11	0.00
18.1.1.01.00.00	Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos Locales	1,892,204.70	2,605,793.41	4,497,998.11	0.00
18.1.1.01.01.01	Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos Locales	1,892,204.70	2,605,793.41	4,497,998.11	0.00
21.0.0.0.00.00	RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL	328,322.00	0.00	328,322.00	0.00



Honduras, C.A.

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo

Fecha del: 01/11/2018 al 30/11/2018

Moneda:Lempiras (L)

Emisión: 04/11/2019

Hora: 09:14 a.m.

Pagina: 6 de 6

Cuenta	Concepto	En el Ejercicio			En el Periodo
		Presupuesto Asignado	Modificaciones	Presupuesto Vigente (L)	Ejecutado Percibido
21.1.0.00.00.00	VENTA DE INMUEBLES	328,322.00	0.00	328,322.00	0.00
21.1.1.00.00.00	Venta de Tierras y Terrenos	328,322.00	0.00	328,322.00	0.00
21.1.1.01.00.00	Venta de Tierras y Terrenos Municipales	328,322.00	0.00	328,322.00	0.00
21.1.1.01.01.00	Venta de Lotes de Cementerio	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00
21.1.1.01.02.00	Venta de Dominio Pleno	319,322.00	0.00	319,322.00	0.00
22.0.0.00.00.00	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL	10,722,493.30	2,232,194.79	12,954,688.09	0.00
22.1.0.00.00.00	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL	10,722,493.30	2,214,194.79	12,936,688.09	0.00
22.1.1.00.00.00	Transferencias de Capital de la Administración Central	10,722,493.30	2,214,194.79	12,936,688.09	0.00
22.1.1.01.00.00	Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos Locales	10,722,493.30	2,214,194.79	12,936,688.09	0.00
22.1.1.01.01.01	Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos Locales	10,722,493.30	2,214,194.79	12,936,688.09	0.00
22.2.0.00.00.00	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO	0.00	18,000.00	18,000.00	0.00
22.2.4.00.00.00	Donaciones de Capital de Organismos Internacionales	0.00	18,000.00	18,000.00	0.00
22.2.4.01.00.00	Donaciones de Capital de Organismos Internacionales para Gobiernos Locales	0.00	18,000.00	18,000.00	0.00
22.2.4.01.01.02	Donación de HEIFER INTERNACIONAL Para promotor de turismo en el área de UDEM	0.00	18,000.00	18,000.00	0.00
23.0.0.00.00.00	DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA	0.00	151,007.38	151,007.38	0.00
23.7.0.00.00.00	DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	0.00	151,007.38	151,007.38	0.00
23.7.2.00.00.00	Disminución de Caja y Bancos	0.00	151,007.38	151,007.38	0.00
23.7.2.01.00.00	Disminución de Caja y Bancos Corrientes	0.00	151,007.38	151,007.38	0.00
23.7.2.01.02.00	DCB-Fondos Propios Municipales	0.00	151,007.38	151,007.38	0.00
TOTAL:		26,040,860.88	5,288,995.58	31,329,856.46	0.00

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicio: 01/11/2018

Fecha Final: 30/11/2018

Ejercicio: 2018

0s+js/j9JmezATh86pbl37R2/sKYZZar+hV8J9Y7F9eApeptjLAmFkkraoByGg09gGW1munEb7mKqk9zW0tHxSckligdXPOjUrFvlJuPRhPHaw2t4cXIKYE9FHA4jTSPm2/u7kmM/oPzYS6t3pTkatMYpzbcx5hi9UsotCze9l/ahJtx9ik2q/YzA7IlyVrPBBIUywa5JJI/s/Xnuu+Y.Jsqp5G2kAa2p7iE9UYXc=